



Stig Andresen Holding ApS

Lærkevej 3
7000 Fredericia
CVR-nr. 26268222

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2021

Stig Andresen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stig Andresen Holding ApS

Lærkevej 3

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26268222

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Stig Andresen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter i Andresens Holding ApS samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.224 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(42.866)	(7.067)
Af- og nedskrivninger		0	(64.824)
Driftsresultat		(42.866)	(71.891)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.298.340	581.009
Andre finansielle indtægter	1	10.181	9.041
Andre finansielle omkostninger	2	(60.116)	(28.476)
Resultat før skat		1.205.539	489.683
Skat af årets resultat	3	18.306	(8.300)
Årets resultat		1.223.845	481.383
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		1.110.845	370.783
Resultatdisponering		1.223.845	481.383

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.194.078	7.008.238
Finansielle aktiver	4	8.194.078	7.008.238
Anlægsaktiver		8.194.078	7.008.238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		379.652	261.100
Udskudt skat		28.216	9.910
Andre tilgodehavender		0	1.323.000
Tilgodehavende skat		102.000	108.905
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.217	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	14.301
Tilgodehavender		537.085	1.717.216
Likvide beholdninger		566.604	128.608
Omsætningsaktiver		1.103.689	1.845.824
Aktiver		9.297.767	8.854.062

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.714.078	6.528.238
Overført overskud eller underskud		311.355	386.350
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		8.263.433	7.150.188
Gæld til realkreditinstitutter		0	921.056
Langfristede gældsforpligtelser		0	921.056
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.027.285	775.943
Anden gæld		7.049	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser		1.034.334	782.818
Gældsforpligtelser		1.034.334	1.703.874
Passiver		9.297.767	8.854.062
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.528.238	386.350	110.600	7.150.188
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(112.500)	112.500	0	0
Årets resultat	0	1.298.340	(187.495)	113.000	1.223.845
Egenkapital ultimo	125.000	7.714.078	311.355	113.000	8.263.433

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.581	5.535
Renteindtægter i øvrigt	600	3.270
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	236
	10.181	9.041

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.600	24.400
Renteomkostninger i øvrigt	28.428	881
Øvrige finansielle omkostninger	5.088	3.195
	60.116	28.476

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(18.306)	8.300
	(18.306)	8.300

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	480.000
Kostpris ultimo	480.000
Opskrivninger primo	6.528.238
Andel af årets resultat	1.298.340
Udbytte	(112.500)
Opskrivninger ultimo	7.714.078
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.194.078

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Andresens Holding ApS	Fredericia	75

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	14.301
Rentefod (%)	10,05
Tilbagebetalt i året	15.075

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
